
kupnísmlouva Strana : 1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl, Občanského zákoníku mezi:

P & L, spol. s r. o.
se sídlem : Biskupice 206,763 4,í Biskupice u Luhačovic,
lČ a DlČ : 0035,1504, CZ00351504,
zastoupena : Janem Musilem, obchodním zástupcem,
spisová značka : C, 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně,
bankovníspojení : ČSOg, a,s,, č.ú. 158 1B4268/0300 platbyv Kó,

KB, a.s., č.ú. 192 641 66110100 platby v Kč,
(dále jen "prodávající") - na straně jedné -

a

obec Hrubčice
se sídlem : Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice,
lČ a DlČ : 00288284, CZ00288284
zastoupena : Milanem Mlatečkem, starostou obce,
kontaktní osoba, telefon : Milan Mlateček, +420 724 301 752,
spisová značka : -
bankovní spojení : ČSOe, a.s., č.ú. 153 234 377t0300 platby v Kč
(dále jen "kupující") - na straně druhé -

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Prodávajícíse zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu:

Traktor KlOTl CK2810H
(dále jen ,,předmět smlouvy") dle oboustranně odsouhlasené specifikace č. JaMu230227, která
je nedílnou součástítéto smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

2. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši:

v ceně bez DPH 728 000,00 Kč,

základní sazbaDPH 21% 152 880,00 Kč,

kupní cena celkem s DPH (dále jen ,,kupní cena") 880 880,00 Kč.

2.1. Kuzová doložka
Kupní cena byla sjednána v denním kuzu - Československá obchodní banka, a.s. devizy
prodej, v den podpisu smlouvy. Případné kuzovní rozdíly budou vyrovnány do 30 dnů po
úhradě celé kupní ceny.

3. Doba, místo a způsob plnění
3,1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy vparitě FCA (dle lncoterms 2000)

v termínu do 20.07,2023.

3,2, Místo dodání,. provozovna prodávajícího v Hrubčicích.

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou zjeho strany splněny platební podmínky
uvedené v odstavci 5 této smlouvy.

Učinnostšablony od 1, 1. 2014



kupnísmlouva

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží
4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny

prodávajícímu.

4.2. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 30 dnů, má
prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího
předmět smlouvy neprodleně vydat.

5. Platební podmínky
5.1. kupnícena bude uhrazena na základě faktury do í0 dnů od předánístroje,

5, í.'1 . Nezaplacení zálohy dle dohodnutých podmínek této kupní smlouvy je podstatným porušením
této smlouvy a prodávajícíje oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

5.1.2. Termín dodání zboží uvedený v č1.3, této smlouvy se vždy prodlužuje o dobu prodlení se
zaplacením zálohy, pokud se strany nedohodnou jinak.

5.2. Smluvnístrany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

5.3. Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši
u jeho banky.

6. Ostatní ujednání
6.1. Prodávající zajistí zaškolení kupujícího, respektive jím určeného pracovníka.

6.2. Prodávajícídále uvede strojdo provozu a bude provádět záruění a pozáručníservis.

6.3. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce 12 měsíců..

7. závéreénáustanovení
7.1, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k popisu smlouvy.

7.2. Svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese:
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávajíjejí nedílnou souóástí.

7.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a
podepsány oběma smluvn ími stranami.

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
7,5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je

projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnorubními
podpisy.

v Hruběicích dne 5 Ý. 7 Ú i 3 ť}l:sl* hirul::';:;e
Uiriúéice 10, 79ů 2,i

re,oóiaďzia, Dlč:czoO2BB284

prodávající kupující

Účinnost šablony od 1, 1. 2014



/
/

4(
§§#ffiffi*
č. p. 206

763 41 Biskupice

Traktor KIOTI CK 2810
poloměr otáčení:
Hmotnost:

Světlá výška:

SPEClFlKACE
Zákazník: O bec H rubči ce

Datum vytvoření: 04.04.2023

Zpracoval: Jan Musil

2350 mm
1087 - 1290 kg

330 mm
Největšítech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: bzděný (M)2000/2000kg, nebzděný í000/1000kg

Největšítech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: bzděný (HST)2000/2000kg nebzděný 1000/'1000kg

Traktor má ve std. spodnítažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). Pokud použijeme zadnívýškově
stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodnítažnou lištu

lD stroje název stroje ks cena bez DPH

JaMu230227

cK28íOH_EU
TBí2_A00004A

Volitelná výbava

TraktOr KlOTl CK 28'|0H nyOrost. převodovka, bez kol

Agrokola P 6 - 12 I Z9,5 - 18
1

1

TB1l0Hc-EU
TBí6_A0006A
PTz Cl<2810.3310,1

PL
3540800002

T21 31 -88303

0700168-V

lndustriální kola

Kabina Kioti - stěrač,prac.světla,topení,zrcátka
Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou)

Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg

Hydr,okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem

Výstražný maják 12Y

Pracovnísvětla LED
spodnítažná lišta

Čelní PTO 2OOO + mezinápravový

Če|ní nakladač KI251&GE-Q, vč"lopaty, šíře 127 cm

lndustriální kola P 23X8.5-12 l Z 12X16.5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

KUPNI CENA celkem akční cena traktoru 728.000,- Kč

Poznámka: Cenyjsou uvedené bez DPH

Potvrzení specifikace:

podpis oprávněné osoby

ťjb** .,flHubčEee
irili |i*ice i0, 7!}8 ?-1

tť}:CIS2Efl 1184, DiČ:CZůů288284

Zapsána v obchodnim rejstfiku Krajského soudu V Brně

spisová značka oddil C, Vložka 364.

lč0 00351504; Dlč cZ00351504

@P&L,spol.s r.o.

Verze cenlku: 2020042z2



M
P & L, spol. s r. o.

č. p. 206

763 41 Biskupice

Traktor KIOTI CK 2810

Technická data:
širra - šípové pneu:
širra - travní pneu:

Výška s kabinou:
Výška s ochranným rámem:

Rozvor:
Délka:

SPEClFlKACE
Zákazník: O bec H rubči ce

Datum vytvoření: 04.04,2023

Zpracoval: Jan Musil
číslo: JaMuna227

Základni vybavení:

Motor:
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1393 cm 3, 28 PS
Jmenovité otáčky:2600 oťmin
Obsah nádrže:25 litrů
Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku
převodovka:

2 skupiny x'3 stupně vpřed a 2 stupně vzad, nebo dvě skupiny u hydrostatické převodovky.
Max. rychlost: HST/M - 17,15117,34 kmlh
Tempomat u verze s hydrostatem
Řízení:
Servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Hydraulika:

Čerpadlo svýkonem 42,9ltmin (1 - í6,9/ 2-26llmin) 180barů
Zdvihová síla zadních ramen (6,1 cm od ok) 546 kg/max.zvih,síla 739 kg

Standardně 1 hydraulický okruh vzadu
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem

Vývodová hřídel- PTO
Vzadu: 1 3/8-,6 drážek,540 oVmin, mezinápravová:1 3/B", hřídel6 drážek, ot.2O00/min (za příplatek)

std.kola 1200 mm, úzká 1140 mm
1278 mm

2220 mm
2277-2318 mm

1520 mm
3170 mm

Zapsána v obchodnim rejstňku Krejského §oudu v Brně

spisová značka oddll c, vložka 364.

lčo 0035í5o4: Dlč cZ00351504

@P&L,spol,s r,o.

Verze cenikU: 2020041z2


